[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

    Финансовый отдел администрации городского округа Верхний Тагил

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 18»  июня  2021  года                                                                                           № 52
г. Верхний Тагил
О внесении изменений в Порядок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг Финансовым отделом администрации городского округа Верхний Тагил для обеспечения нужд городского округа Верхний Тагил, утвержденный Распоряжением Финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил от 25 января 2021 года №10
В соответствии с  Федеральным законом от 05 апреля 2013 года «44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2020 года № 1576 "Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений", руководствуясь Положением о Финансовом отделе администрации городского округа Верхний Тагил
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок  осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ услуг Финансовым отделом администрации городского округа Верхний Тагил для обеспечения нужд городского округа Верхний Тагил, утвержденный Распоряжением Финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил от 25.01.2021 г. №10 следующее изменение:
1.1 В абз. 1 ст.6 слова «Плановые проверки осуществляются на основании плана проведения плановых проверок, утверждаемого Распоряжением Финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил на полугодие», заменить словами «Плановые проверки осуществляются на основании плана проведения плановых проверок, утверждаемого Распоряжением Финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил на один год».
2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте городского округа Верхний Тагил (www.go-vtagil.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Финансового

отдела администрации                                                               И.А.Николаева